[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  23 октября 2017 года                                                                  № 40
     д.Шаталово

	Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2018 годы»

            В целях повышения уровня жизни населения за счет совершенствования системы комплексного благоустройства муниципального образования, повышения уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания поселения, а так же совершенствования эстетичного вида поселения и создания гармоничной архитектурно-ландшафтной среды, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]            1. Утвердить программу  «Комплексное благоустройство территории Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2018 годы» (приложение).
            2. Администрации  Шаталовского сельского поселения Починковского района  Смоленской области производить финансирование в пределах средств, выделенных на эти цели.
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
             4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района  Смоленской области                                          Е.А.Зыкова

image1.png